ĐẢNG UỶ XÃ VĨNH PHONG       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

CHI BỘ TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 4   Vĩnh Phong, ngày 27 tháng 7  năm 2025

                            *

                   Số 05-TB/CB

THÔNG BÁO

giám sát thường xuyên trực tiếp đối với đảng viên

 Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Thanh Sơn

Đảng viên đang sinh hoạt tại chi bộ trường TH Vĩnh Phong 4

 Thực hiện Kế hoạch kiểm tra, giám sát năm 2025 của Chi bộ trường Tiểu

học Vĩnh Phong 4, Ban Chi ủy chi bộ thực hiện giám sát thường xuyên tháng

8/2025, đối với đồng chí Nguyễn Thanh Sơn, theo nội dung sau:

- Chấp hành Quy định số 37 về những điều đảng viên không được làm; Thực

hiện việc tu dưỡng, rèn luyện đạo đức, lối sống của cán bộ, đảng viên theo Quy

định số 109-QĐ/TW, ngày 03-01-2018 của Ban Bí thư; Thực hiện QĐ số 16/BGD

Ban hành Quy định về đạo đức nhà giáo; Phòng chống bạo lực học đường.

- Thực hiện chức trách nhiệm vụ được giao; Thực hiện việc học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh Chuyên đề năm 2024.

 Nội dung trên cần phân tích làm rõ mặt ưu điểm, hạn chế, khuyết điểm và đề

ra phương hướng khắc phục.

 Nhận được thông báo này, đề nghị đồng chí Nguyễn Thanh Sơn chuẩn bị báo

cáo tự giám sát của bản thân gửi cho Ban Chi ủy trước và thông qua kỳ sinh hoạt lệ

tháng 8/2025./.

  Nơi nhận:

- Chi ủy chi bộ,

- Đ/c Nguyễn Thanh Sơn,
- Lưu.

T/M CHI BỘ

P BÍ THƯ

Nguyễn Văn Giềng